OF. GP. Nº. 432/2002

Botucatu, 30 de abril de 2002.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 286/2002, de Autoria dos Vereadores CALDAS e EDNEI CARREIRA, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

OF. GP. Nº. 432/2002
ILMO. SR.

PROF. CELSO WILLIAM CARDOSO RODRIGUES

DD. PRESIDENTE DA SOC. BOTUCATUENSE DE

PRESERVAÇÃO FERROVIÁRIA

RUA REV. FRANCISCO LOTUFO, 274

CEP 18606-810 – VILA NOGUEIRA

BOTUCATU - SP